

Azets Denmark Holding ApS

Lyskær 3CD

2730 Herlev

CVR-nr. 34903484

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2021

Jesper Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Azets Denmark Holding ApS Lyskær 3CD 2730 Herlev
Telefon	70273130
Hjemmeside	www.azets.dk
CVR-nr.	34903484
Stiftelsesdato	1. januar 2013
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	June Mejlgaard Jensen, Direktør Jesper Balsby
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 25.021.508, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 631.448.525, og en egenkapital på kr. 205.486.035. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en begrænset påvirkning som følge af udbruddet af COVID-19.

Resultatopgørelse

01. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		-175.612	-820.381
Resultat før finansielle poster		-175.612	-820.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.330.000	33.600.000
Andre finansielle indtægter		15.556	28.213.848
Andre finansielle omkostninger		-29.722.615	-28.518.871
Resultat før skat		18.447.329	32.474.596
Skat af årets resultat	1	6.574.179	78.503
Årets resultat		25.021.508	32.553.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.021.508	32.553.099
Resultatdisponering		25.021.508	32.553.099

Azets Denmark Holding ApS

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	590.672.672	590.203.178
Finansielle anlægsaktiver		590.672.672	590.203.178
Anlægsaktiver		590.672.672	590.203.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.067.526	7.340.256
Udskudte skatteaktiver		793.893	620.680
Sambeskønningsbidrag		9.906.934	3.505.968
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavender		40.775.853	11.466.904
Omsætningsaktiver		40.775.853	11.466.904
Aktiver		631.448.525	601.670.082

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		180.000	180.000
Overkurs ved emission		97.544.082	97.544.082
Overført resultat		107.761.953	82.740.446
Egenkapital		205.486.035	180.464.528
Andre hensatte forpligtelser		0	3.450.628
Hensatte forpligtelser		0	3.450.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.849.921	154.007.463
Gæld til kreditinstitutter		257.468.211	256.680.879
Langfristede gældsforpligtelser	3	421.318.132	410.688.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.634.013	4.101.240
Anden gæld		3.010.345	2.965.344
Kortfristede gældsforpligtelser		4.644.358	7.066.584
Gældsforpligtelser		425.962.490	417.754.926
Passiver		631.448.525	601.670.082
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Azets Denmark Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	180.000	97.544.082	82.740.446	180.464.528
Årets resultat	0	0	25.021.507	25.021.507
Egenkapital 30. juni 2021	180.000	97.544.082	107.761.953	205.486.035

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
Årets selskabsskat	-6.400.966	94.710
Udskudt skat	-173.213	-173.213
	-6.574.179	-78.503

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	590.203.178	573.223.512
Tilgang i årets løb	802.827	16.979.666
Afgang i årets løb	-333.333	0
Kostpris ultimo	590.672.672	590.203.178

Regnskabsmæssig værdi ultimo

590.672.672 590.203.178

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	257.468.211	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.849.921	0	0
	421.318.132	0	0

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra samt for kildeskat patenter, royalties og udbytter.

5. Sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for koncernens bankgæld til bogført værdi udgørende 590.672.672 kr.

6. Nærtstående parter

Virksomheden indgår i koncernregnskab for Azets Topco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0277 Oslo, Norge

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Balsby

Client Signer

På vegne af: Azets Denmark Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640184957403

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-02 09:11:11 UTC

NEM ID 

June Mejlgaard Jensen

Client Signer

På vegne af: Azets Denmark Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841985296707

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-02 15:39:21 UTC

NEM ID 

Søren Skov Larsen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:97403733

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-12-02 20:20:34 UTC

NEM ID 

Thomas Holm Christensen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-767286499163

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-03 08:03:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8KNXG-1N1YW-JLDN3-WSW31-EPT8M-70VD1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>